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SPECIFICATIONS :
เครื่องปรับอากาศ โฟกัส

23052024www.focusairth.com
ผานการรับรองตามมาตรฐาน : มอก 1529 - 2561 ,มอก.2134-2553 , มอก.1155-2557 , ISO 9001:2015 , ISO 14001: 2015 , TIS 18001 : 2011 , TLS 8001:2010 , ISO 4500 1:2018 , ISO 50001 : 2018
*อุณหภูมิของอากาศภายใน 19 *C WB (27 *C DB) อุณหภูมิอากาศภายนอก 24 *C WB (35 *C DB)
บริษัท ขอสงวนลิขสิทธิ์การเปลี่ยนแปลงรายกาโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนาวมถึงขอผิดพลาดในการพิมพ และผลิตภัณฑอาจแตกตางจากสีจริงเนื่องจากขอจำกัดดานการพิมพ

Conceal Type
มอก. Version

  220V-240V-R-32

AC400 CM - 13 AC600 CM - 18 AC800 CM - 25 AC1200 CS - 33 AC1200 CS - 36 AC1600 CU38 AC1600 CU - 40

In Out In Out In Out In Out In Out In Out In Out

Btu / hr

Watt

Watt

Btu / Watt

Watt / Watt

Amp

V / Ph / Hz

Quantity 2 1 2 1 2 1 4 1 4 1 4 2 4 2

Quantity 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2

HP 1/10  1/18  1/10  1/6 1/10  1/4 1/10 1/8 1/10 1/8 1/10 1/8 1/10 1/8

Amp 0.78 0.27 0.78 0.27 0.78 0.27 0.78X2 0.65 0.78X2 0.65 0.78X2 0.65X2 0.78X2 0.65X2

Name/Model F211/10TA CA1-1/18TA KCE4F551E 1/6 BPK F211/10TA 1/4 BPK F211/10TA 4028 F211/10TA 4028 F211/10TA 4004KU F211/10TA  4004KU

CFM

Type

Type

Inch

Inch

Inch  1/2  1/2  1/2  1/2  1/2 -  1/2  1/2

Width mm . 950 822 950 842 1220 900 1550 900 1550 900 1550 900 1550 900

Height mm . 260 532 260 614 260 710 290 710 290 710 290 1120 290 1120

Depth mm . 480 262 430 326 440 325 420 325 420 325 420 325 420 370

Weight (Kg) 28 36 30 39 30 39 52 56 58 57 58 65 58 84

Refrigerant  - 1250g  -  2000g  -  2600g  -  2200g  -  2400g  - 3600g  - 3800g

3/8

25,600

7,300

Suction

Drain

 1/2 5/8 1/2

10.40

5/8

3/8

600 800 1,200 1,200

38,200

11,200

3,700

3.02

3,400

10,400

 1/4

33,000

2,195

10.64

5/8

3/8

5/8

1,600

3/8

3.12

40,200

11,800

3,800

10.61

3.11

15.80

10.30

18.4

36,000

15.40

3.05

9,800

3,200

10.33

15.009.80

Rotary Rotary Rotary

1,800

10.14

2.97

7.50

Cooling Capacity

Power Input

 SEER

EER

Cerrent

10.50

1,200

3,700

3.03

Compressor

Refrigerant

charge from factory

1/2

1/4

18,400

5,300

Fan Motor

Air flow

MOTOR

3.08

5.10

Liquid

Power supply

 1/4

400

มอก

INDOOR  /  OUTDOOR

Unit Daimension

       MODEL Indoor / Outdoor

Rotary

    R-32

Rotary Rotary

12,600

Fan

Rotary

    R-32     R-32     R-32     R-32     R-32     R-32

220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50

1,600

AC1200  CS-36TH AC1600 CU-38TH AC1600 CU-41TH AC1600 CU-45TH AC1600  CU-48TH AC2000  CU-56TH AC2000  CU-60TH

In Out In Out In Out In Out In Out In Out In Out

Btu / hr

Watt

Watt

Btu / Watt

Watt / Watt

Amp

V / Ph / Hz

Quantity 4 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2

Quantity 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

HP 1/10  1/4  1/10  1/8  1/10  1/8 1/10 1/8 1/10 1/8  1/8  1/4  1/8  1/4

Amp 0.78x2 0.65 0.78x2 0.85x2 0.78x2 0.85x2 0.78X2 0.85x2 0.78X2 0.85x2 0.78X2 0.65X2 0.78X2 0.65X2

Name/Model F211/10TA 4028 F211/10TA  4004KU F211/10TA  4004KU F211/10TA  4004KU F211/10TA  4004KU F211/10TA 4028 F211/10TA 4028

CFM

Type

Type

Inch

Inch

Inch  1/2  1/2  1/2  1/2  1/2 -  1/2  1/2

Width mm . 1550 900 1550 900 1550 900 1550 900 1550 900 1550 940 1550 940

Height mm . 290 710 290 1120 290 1120 290 1120 290 1120 290 1175 290 1175

Depth mm . 420 325 420 325 420 325 420 325 420 325 420 370 420 370

Weight (Kg) 58 57 58 65 58 84 58 85 58 85 59 88 58 103

Refrigerant  -  2400g  - 3600g  -  3800g  -  3500g  -  3800g  -  4500g  -  4500g

5/8

4,350 4,600 5,300 5,880

Suction  5/8

7.4 7.8 8.5 9 10.2

10.61 10.33 10.4 10.54 10.4

3.11 3.03 3.05 3.09

Drain

charge from factory

1,600 1,600 2,000 2,000

Liquid   3/8 3/8 3/8 3/8 3/8  1/2  1/2

1,200 1,600 1,600

 3/4  3/4

Air flow

Unit Daimension

5/8 5/8 5/8

3.05

13,200 14,000
Cooling Capacity

38,200 40,600 45,300 48,000 57,500 61,300

10,600 16,500 18,000

3.12

11,200

Compressor

Refrigerant

EER

3050

Cerrent 5.7

Power supply

Fan

Fan Motor

MOTOR

36,500

6.8

10.64

11,800

3,690 3,900

       MODEL Indoor / Outdoor

INDOOR  /  OUTDOOR

มอก
380V / R32  

Power Input

 SEER 10.75

3.15

380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50

Rotary

    R-32

Rotary

    R-32

Rotary

    R-32

 Scroll

    R-32

 Scroll

    R-32

 Scroll

    R-32

  Scroll

    R-32


